
16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

297 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 16. srpnja 2021. Broj: 5 Godina: XXXXI 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 
 

34. 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s prve, konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća 
Grada Buzeta održane 17. lipnja  2021. godine 

299 

35. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog 
učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet za 2020. godinu 

300 

36. Odluka o stavljanju van snage Odluke o oslobađanju plaćanja komunalne naknade 301 

37. 
Odluka o stavljanju van snage Odluke o smanjenju zakupnine poslovnih prostora i 
javnih površina u vlasništvu Grada Buzeta 

302 

38. 
Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o davanju kapitalne pomoći za otplatu kredita 
za dogradnju i rekonstrukciju Doma za starije osobe Buzet 

303 

39. 
Odluka o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Buzeta za razdoblje od 2016 
- 2020. do 31.12. 2021.godine 

304 

40. 

Odluka o davanju suglasnosti Gradu Buzetu za provedbu ulaganja ''Rekonstrukcija i 
dogradnja postojeće zgrade javne namjene - vatrogasni dom u Buzetu'' unutar Mjere 
07 ''Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima'' iz programa Ruralnog 
razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

305 

41. 
Odluke o naknadi za rad i drugim pravima gradonačelnika Grada Buzeta koji 
dužnost obnaša volonterski 

306 

42. 
Odluka o naknadama za rad vijećnika i članova radnih tijela  
           

307 

43. 
Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 

309 

44. 
Odluka o  raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 
u Gradskom vijeću Grada Buzeta za razdoblje lipanj - prosinac 2021. godine 

311 

45. Rješenje o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 313 

46. Rješenje o imenovanju članova Odbora za javna priznanja 314 

47. Rješenje o imenovanju članova Odbora za međunarodnu i međugradsku suradnju 315 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

298 

 

48. Rješenje o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 316 

49. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda 

317 

50. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Grada Buzeta 

318 

51. Rješenje o imenovanju članova Odbora za predstavke i pritužbe 319 

52. Rješenje o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta  320 

 
 
 
 
   GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

13. Rješenje o imenovanju Vijeća za socijalnu politiku Grada Buzeta 321 

14. Rješenje o osnivanju i  imenovanju Odbora za organizaciju „Subotina 2021.“ 322 

15. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 324 

16. Rješenje o imenovanju članova Odbora za poljoprivredu 326 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

299 

 

 
 
 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

34. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021.), Grad-
sko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine donijelo 
 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Zapisnika 

s prve, konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 17. lipnja  2021. godine  

 

1.  

Prihvaća se Zapisnik s prve, konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 
17. lipnja  2021. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2106/01-01/01-21-2 

Buzet, 15.7.2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 

         PREDSJEDNIK 

                   Davor Prodan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

300 

 

 
 
 
 
 
 
 

35. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21.), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 15. srpnja 2021. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja 

POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 2020. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 

2020. godinu. 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2106/01-01/01-21-3 

Buzet, 15.7.2021. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                   Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

301 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

36. 

 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 02/2021) 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage  

Odluke o oslobađanju plaćanja komunalne naknade („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
14/2020) 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o oslobađanju plaćanja komunalne naknade 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 14/2020). 
 
 

Članak 2. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
 
KLASA: 021-01/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-4 
Buzet, 15.7.2021.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
       PREDSJEDNIK 
           Davor Prodan, v.r. 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 02/2021) 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage  

Odluke o smanjenju zakupnine poslovnih prostora i javnih površina u vlasništvu Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 14/2020) 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o smanjenju zakupnine poslovnih prostora i javnih 
površina u vlasništvu Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 14/2020). 
 
 

Članak 2. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
 
KLASA: 021-01/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-5 
Buzet, 15.7.2021.  
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 PREDSJEDNIK 
      Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

303 

 

 
 
 
 
 
 
 

38. 

Temeljem članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta" br. 2/21), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine, donosi 
 
 

Zaključak 
o prihvaćanju Sporazuma o davanju kapitalne pomoći za otplatu kredita za dograd-

nju i rekonstrukciju Doma za starije osobe Buzet 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se tekst Sporazuma o davanju kapitalne pomoći za otplatu kredita za dogradnju i rekons-
trukciju Doma za starije osobe Buzet, koji sklapaju Istarska županija, Grad Buzet i Dom za starije 
osobe Buzet.  

 
Članak 2. 

 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Buzeta da u ime Grada Buzeta potpiše Sporazum o davanju 
kapitalne pomoći za otplatu kredita za dogradnju i rekonstrukciju Doma za starije osobe Buzet. 
 

Članak 3. 
 

Tekst Sporazuma o davanju kapitalne pomoći za otplatu kredita za dogradnju i rekonstrukciju Doma 
za starije osobe Buzet čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-6 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                   Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

304 

 

 
 
 
 
 
 

39. 

Na temelju odredbe članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine 
donijelo 
 
 

ODLUKU 
o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Buzeta za razdoblje 2016. - 2020. 

godine 

         
 

Članak 1. 
 

Produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Buzeta za razdoblje 2016. – 2020. godine 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 15/15.) do donošenja nove, a najkasnije do 31. prosinca 
2021. godine. 
 

2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u ''Službenim novinama Grada 

Buzeta''. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-7 
Buzet, 15.7.2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
                   PREDSJEDNIK 

       Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

305 

 

 
 
 
 
 
 

40. 

Na temelju odredbe članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021.), te članka 30. stavak 5. Pravilnika o provedbi Mjere 07 ''Temeljne usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima'' iz programa Ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 
(Narodne novine, 48/2018., 91/2018.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 15. 
srpnja 2021. godine donijelo 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Gradu Buzetu za provedbu ulaganja ''Rekonstrukcija i dogradnja po-

stojeće zgrade javne namjene - vatrogasni dom u Buzetu'' unutar Mjere 07 ''Temeljne us-
luge i obnova sela u ruralnim područjima'' iz programa Ruralnog razvoja Republike Hrvat-

ske za razdoblje 2014. – 2020. 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom daje se GRADU BUZETU, II. istarske brigade 11, 52420 BUZET, OIB: 
77489969256, suglasnost za provedbu ulaganja ''Rekonstrukcija i dogradnja postojeće zgrade 
javne namjene - vatrogasni dom u Buzetu'' na području jedinice lokalne samouprave – Grad 
Buzet. Opis projekta (Prilog 10. Natječajne dokumentacije) sastavni je dio ove Odluke.  
 

Članak 2. 
 

Gradsko vijeće Grada Buzeta suglasnost za provedbu ulaganja ''Rekonstrukcija i 
dogradnja postojeće zgrade javne namjene - vatrogasni dom u Buzetu'' daje u svrhu prijave 
na natječaj unutar Mjere 07 ''Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima'', Podmjere 7.4 
„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa 
operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 
 

Članak 3. 
 

Za podnositelja zahtjeva za potporu – korisnika potpore ovlašćuje se GRAD BUZET, II. istarske 
brigade 11, 52420 BUZET, OIB: 77489969256. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Grada Buzeta. 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-8 
Buzet, 15.7.2021. 
 
   GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
                   PREDSJEDNIK 

       Davor Prodan, v.r. 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

306 

 

 
 
 
 
 
 

41. 

Na temelju članka 90.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Naro-
dne novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (ʺNarodne novine“, broj 28/10), članka 4. stavak 1. Odluke o koeficijentima za obračun 
plaće dužnosnika, službenika i namještenika u gradskoj upravi Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 10/17), te članka 19. Statuta Grada Buzeta(„Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 2/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta, na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine 
donosi 

 

ODLUKU 

o naknadi za rad i drugim pravima gradonačelnika Grada Buzeta koji dužnost obnaša vo-
lonterski 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom određuje visina naknade za rad i druga prava gradonačelnika Grada Buzeta koji 

svoju dužnost u Gradu Buzetu obavlja volonterski.  

 

Članak 2. 

Gradonačelnik iz članka 1. ove Odluke ima pravo na naknadu za rad u neto iznosu od 4.000,00 

kuna mjesečno počevši od dana početka obnašanja dužnosti pa do prestanka mandata. 

 

Članak 3. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti gradonačelnik iz članka 1. ove Odluke ima, osim prava na naknadu 

za rad, pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u svezi s obnašanjem dužnosti 

(troškova prijevoza, dnevnica i drugih troškova vezanih za službeno putovanje) u visini propisanoj 

aktima koji se primjenjuju na službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Buzeta. 

 

Članak 4. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti, gradonačelnik iz članka 1. ove Odluke ima pravo na korištenje 

službenog automobila, mobilnog uređaja i prijenosnog računala u vlasništvu Grada za službene 

potrebe, sukladno aktima Grada Buzeta. 

 

Članak 5. 

Rješenje o visini naknade za rad dužnosnika donosi pročelnik upravnog tijela nadležnog za poslove 

predstavničkog i izvršnog tijela Grada Buzeta.  

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

307 

 

 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2106/01-01/01-21-9 

Buzet, 15.7.2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

            Davor Prodan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

42. 

Na temelju članka 31. stavak 2. i 31a. stavak 1. točka g. i članka 31a. stavak 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/2001, 60/2001, 
129/2005, 109/2007, 36/2009, 125/2008, 36/2009, 150/2011, 144/2012, 123/2017 i 98/2019, 
144/20) i članaka 19.Statuta Grada Buzeta ("Službene novine  Grada Buzeta" br. 02/2021), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 15. srpnja  2021. godine donijelo je 

 
ODLUKU 

o naknadama vijećnika 
i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
 
Članak 1. 

 
Vijećnici i članovi radnih tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: Gradsko vi-
jeće) imaju, sukladno odredbama ove Odluke, pravo na naknadu za obavljanje svojih dužnosti 
radi ostvarivanja zadaća Grada Buzeta, kao jedinice lokalne samouprave. 

 
Članak 2. 
 

Naknada iz članka 1. ove Odluke određuje u neto iznosu po dužnostima:  
 
DUŽNOST                NETO IZNOS 

 vijećnik - predsjednik Gradskog vijeća ............... …..1.000,00 kuna mjesečno, 

 vijećnik - potpredsjednik Gradskog vijeća ............. …750,00 kuna mjesečno, 

 ostali vijećnici. ....................................................... …500,00 kuna po sjednici gradskog vi-

jeća, 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

308 

 

 predsjednici radnih tijela Gradskog vijeća ............. …270,00 kuna po sjednici radnog tijela 

na kojoj su sudjelovali u radu i  

 ostali članovi radnih tijela Gradskog vijeća……..160,00kuna po sjednici radnog tijela na 

kojoj su sudjelovali u radu.  

Ako dužnost predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća, u pojedinom mjesecu nije trajala 
cijeli mjesec, tada im pripada naknada razmjerno broju dana trajanja njihove dužnosti, odno-
sno mandata u tom mjesecu. 
Naknada za rad u radnim tijelima Gradskog vijeća isplaćuje se temeljem pisanog zahtjeva 
predsjednika radnog tijela, uz priloženi zapisnik sa sjednice radnog tijela. 
Predsjednik i potpredsjednici Gradskog vijeća nemaju pravo na naknadu  za rad u radnim 
tijelima Gradskog vijeća. 

 
Članak 3. 
 

Vijećnik ima pravo na naknadu troškova prijevoza za dolazak i odlazak sa sjednice Gradskog 
vijeća u visini troškova javnog prijevoza.  
 

Članak 4. 

 
Za obavljanje njihovih dužnosti izvan područja Grada Buzeta na temelju posebnog naloga 
predsjednika Gradskog vijeća, vijećnicima i članovima radnih tijela Gradskog vijeća pripadaju 
troškovi i dnevnica. 

 
Članak 5. 
 

Iznos dnevnica i troškova iz članka 4. ove Odluke određuje se sukladno propisima o visini 
dnevnice i troškovima za službeno putovanje u zemlji i inozemstvu za korisnike koji se finan-
ciraju iz sredstava Državnog Proračuna. 

 
Članak 6. 
 

Danom stupanja ove Odluke na snagu, prestaje važiti Odluka o naknadama dužnosnika, čla-
nova Gradskog vijeća i članova radnih tijela Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 6/10. i 1/15.).  

 
Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Bu-
zeta.  

 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-10 
Buzet, 15.7.2021.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

PREDSJEDNIK  

                                                                                     Davor Prodan, v.r. 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

309 

 

 

 

 

43. 

Na temelju članka 31. stavka 13. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18 i 98/19), članka 7. stavka 
1. i 2. Pravilnika o provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta i zakup za 
ribnjake u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 47/19), članka 5. stavka 1. i 2. 
Pravilnika o provođenju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Re-
publike Hrvatske („Narodne novine“ br. 92/18) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 2/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 
15. srpnja 2021. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Buzeta 

 
 

I. 
Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Buzeta. Povjerenstvo čini pet članova, po 
jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke te dva predstavnika Gradskog vi-
jeća Grada Buzeta. 
 

II. 
U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
1) Denis Jerman, predstavnik pravne struke, za predsjednika, 
2) Ines Jerman, predstavnica agronomske struke, za zamjenicu predsjednika, 
3) Anuška Gržinić Dobrović, predstavnica geodetske struke, za članicu, 
4) Dean Prodan, za član (član Gradskog vijeća),  
5) Sandi Černeka, za člana (član Gradskog vijeća).  

 
III. 

Povjerenstvo je dužno provesti javno otvaranje ponuda dostavljenih na javnom natječaju za 
zakup i javnom natječaju za prodaju te sastaviti zapisnik. 
 

 
IV. 

Povjerenstvo je dužno izvršiti analizu ponuda dostavljenih na javnom natječaju za zakup i jav-
nom natječaju za prodaju u roku od 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda.  

 
V. 

Povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću Grada Buzeta odluku o izboru najpovoljnije ponude 
za zakup i najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske. 
 

VI. 
Mandat članova Povjerenstva imenovanih iz reda članova Gradskog vijeća, traje do isteka 
tekućeg mandata Gradskog vijeća Grada Buzeta. 
 

 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

310 

 

VII. 
Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih uz provedbu postupaka javnog natječaja za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, kao i sve ostale poslove, obavlja Upravni 
odjel za financije i gospodarstvo Grada Buzeta. 
 

VIII. 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup  
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta („Služ-
bene novine Grada Buzeta“, broj 1/2020.). 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bu-
zeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-11 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

   PREDSJEDNIK 
   Davor Prodan, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

311 

 

 

 

 

 

44. 
Na temelju članaka 4. i 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 

(„Narodne novine“, broj 29/19, 98/19), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/2021) te članka 6. Odluke o financiranju političkih stranaka i vijećnika nezavisnih lista iz 

Proračuna Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/07. i 3/12.), Gradsko vijeće Grada 

Buzeta na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine donosi 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću 

Grada Buzeta 

za razdoblje lipanj - prosinac 2021. godine 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom  raspoređuju  se  sredstva  za  rad  političkih  stranaka  i  nezavisnih  vijećnika  u 

Gradskom vijeću Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za razdoblje nakon konstituiranja 

Gradskog vijeća do konca 2021. godine, a koja su osigurana u Proračunu Grada Buzeta za 2021. 

godinu. 

 

Članak 2. 

1) U Proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu  ukupno su osigurana sredstva za rad političkih 

stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću u iznosu od 38.123,00 kuna. 

2) U razdoblju od početka 2021. godine do 17. lipnja 2021 godine, dana konstituiranja novog 

saziva Gradskog vijeća Grada Buzeta, za namjenu iz stavka 1. ovog članka iz Proračuna Grada 

Buzeta za 2021. godinu ukupno je raspoređeno 11.119,22 kune. 

3) Za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta u razdoblju 

od dana donošenja ove Odluke do 31. prosinca 2021. godine određuje se ukupan iznos od  

17.431,51 kuna. 

 

Članak 3. 

1) Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava tako da svakoj pojedinoj 

političkoj stranci odnosno nezavisnom vijećniku pripadaju sredstva razmjerno broju članova u 

Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 

2) U 2021. godini za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se iznos sredstava od 2.475,52 kuna. 

 

Članak 4. 

1) Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci odnosno 

nezavisnim vijećnicima pripada i pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog 

vijeća podzastupljenog spola. 

2) Za razdoblje iz članka 2. stavak 3. ove Odluke za svakog člana Gradskog vijeća u slučaju 

podzastupljenog spola naknada iz članka 3. stavak 2. ove Odluke se uvećava za 10%. 

 

 

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

312 

 

 

Članak 5. 

Za razdoblje iz članka 2. stavak 3. ove Odluke političkim strankama i nezavisnim vijećnicima u 

Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu 

sukladno članku 4. ove Odluke u iznosima kako slijedi: 

1) Istarskom demokratskom saboru – IDS - 5.363,54 kuna, 

2) Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske – SDP - 5.363,54 kuna,  

3) Nezavisni vijećnik Dean Prodan -  1.340,89 kuna, 

4) Nezavisni vijećnik Davor Prodan – 1.340,89 kuna, 

5) Nezavisna vijećnica Nena Jakovljević – 1.340,89kuna, 

6) Nezavisna vijećnica Leana Petohleb Krota – 1.340,89 kuna, 

7) Nezavisni vijećnik Nenad Šćulac – 1.340,89 kuna. 

 

Članak 6. 

1) Ukupna sredstva iz članka 5. ove Odluke isplaćuju se u tri dijela. Iznosi će se isplatiti u roku od 

15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, najkasnije do posljednjeg dana rujna te 

najkasnije do posljednjeg dana prosinca. 

2) Političke stranke i nezavisni vijećnici iz članka 5. ove Odluke dužni su u roku od 30 dana od 

dana konstituiranja Gradskog vijeća dostaviti podatke o žiroračunu na koji se isplaćuju sredstva 

iz članka 5. ove Odluke. 

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih 

stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta u 2021. godini (KLASA: 021-05/20-

01/11, URBROJ: 2016/01-01/01-20-32 od 17. prosinca 2020. godine) objavljena u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“, broj 14/20. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2106/01-01/01-21-12 

Buzet, 15.7.2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA     

PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

313 

 

 
 

45. 
 

Na temelju odredbe članka 30. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021.), članaka 20. i 23. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) te članka 4. Odluke o radnim tijelima Gradskog 
vijeća Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 6/13. i 5/17), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 15. srpnja  2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 

 
 

1. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

1. Nenad Šćulac, predsjednik, 
2. Vedran Majcan, zamjenik predsjednika, 
3. Darko Jakac, član, 
4. Dubravka Črnac Dujanić članica, 
5. Davor Prodan, član. 

 
2. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-13 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
            PREDSJEDNIK 
            Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

314 

 

 
 

46. 

 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21.) te članka 10. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
15. srpnja 2021.godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za javna priznanja 

 
 

1. 
U Odbor za javna priznanja Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

1. Leana Petohleb Krota, predsjednica, 

2. Elena Jerman, zamjenica predsjednice, 

3. Michela Blagonić, članica, 

4. Romilda Jakovljević, članica, 

5. Vlasta Šimek, članica. 
 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-14 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

315 

 

 
 
 

47. 

Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21.) te članka 11. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
15. srpnja godine donijelo 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za međunarodnu i međugradsku suradnju 

 
 

1. 
U Odbor za međunarodnu i međugradsku suradnju Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju 
se: 

1. Nena Jakovljević, predsjednica, 

2. Sandi Černeka, zamjenik predsjednice, 

3. Mauro Merlić, član, 

4. Ileana Pavletić Perosa, članica, 

5. Nenad Kujundžić, član. 
 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-15 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

316 

 

 
 

48. 

Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21.) te članka 12. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
15. srpnja 2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 

         
 

1. 
U Odbor za gospodarstvo i razvoj Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

1. Nenad Šćulac, predsjednik, 

2. Elena Jerman, zamjenica predsjednika, 

3. Damir Sirotić, član, 

4. Dejan Štifanić, član, 

5. Darko Muzica, član, 

6. Valdi Glavić, član, 

7. Vlatko Mrvoš, član. 
 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grada 
Buzeta. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-16 
Buzet, 15.7.2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

317 

 

 
 
 

49. 

Na temelju odredbe članak 14. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (''Narodne novine'', broj 16/19.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 2/21.) te članka 5. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj 15. srpnja 2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda 
 
 

1. 
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se:  
 1. Dean Prodan, predsjednik, 
 2. Sandi Černeka, zamjenik predsjednika, 
 3. Kristijan Jermaniš, član, 
 4. Zdravko Miholić, član, 
 5. Vanja Fabijančić, član. 
  

2. 
Zadaće Povjerenstva su određene uvodno citiranim Zakonom i drugim propisima. 
 

3. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-17 
Buzet, 15.7.2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

318 

 

 

 

50. 

Na temelju odredbe članka 28. stavka 3. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine", 
broj 82/08 i 69/17.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21.) te članka 9. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 15. 
srpnja 2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova 

Grada Buzeta 
 
 

1. 
U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Grada Buzeta imenuju se:  

1. Dubravka Črnac Dujanić, predsjednica, 
2. Davor Prodan, zamjenik predsjednice, 
3. Ernesa Mustafić, članica, 
4. Milejdi Merlić, članica, 
5. Vlasta Šimek, članica. 

  
  

2. 
Zadaće Povjerenstva su određene uvodno citiranim Zakonom i drugim propisima. 
 

3. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne projekte Grad Buzeta. 
 

4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-18 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

319 

 

 
 

51. 

Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021) te članka 13. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
15. srpnja 2021. godine donijelo 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za predstavke i pritužbe 

 
 

1. 
U Odbor za predstavke i pritužbe Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

1. Vedran Majcan, predsjednik, 

2. Leana Petohleb Krota, zamjenica predsjednika, 

3. Kristina Bernobić, članica, 

4. Ingrid Vivoda, članica, 

5. Gorana Štifanić, članica. 

 
2. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-19 
Buzet, 15.7.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

320 

 

 

52. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst) te članka 4. Odluke o izdavanju službenog glasila Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 6/01.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
15. srpnja  2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta  

 
 

1.  
U uredništvo Službenih novina Grada Buzeta, na rok od 4 godine imenuju se: 

1. Roberta Kalčić Savatović, odgovorna urednica, 

2. Davor Prodan, član, 

3. Tatjana Merlić, članica.  

4. Elena Grah Ciliga, članica, 

5. Sandra Šverko, članica, 
 

2.  
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-20 
Buzet, 15.7.2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK  
                                                                                                       Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

321 

 

 
 
 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 
 

13. 

Na temelju članka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21.) 
i članka 29. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta  („Službene novine“, 7/14), Gradonačelnik 
Grada Buzeta dana 1. srpnja 2021. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Vijeća za socijalnu politiku Grada Buzeta 

 
 

Članak 1. 
 
Za predsjednicu Vijeća za socijalnu politiku imenuje se Dubravka Črnac Dujanić. 
 
 

Članak 2. 
 

Za članove Vijeća iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 
1. Gordana Vreš - predstavnica Centra za socijalnu skrb Pazin - Podružnice Buzet. 
2. Lara Černeka - predstavnica Gradskog društva Crvenog križa Buzet 
3. Nadija Jermaniš - predstavnica Matice umirovljenika Hrvatske Udruge Buzet, 
4. Eda Krulčić - predstavnica Sindikata umirovljenika Hrvatske, Podružnice Roč                   

              i Caritasa župe Roč, 
5. Marijo Žmak - predstavnik Caritasa župe Buzet i 
6. Edo Jerman - predstavnik Udruge antifašista Grada Buzeta. 

 
Članak 3. 

 
Članovi Vijeća iz članaka 1. i 2. ovog Rješenja imenuju se na rok od četiri godine od dana 
imenovanja odnosno do prestanka mandata Gradonačelnika. 
 

Članak 4. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 550-01/21-01/16 
URBROJ: 2106/01-03-01-21-1 
Buzet, 1. srpnja 2021 
 
         GRADONAČELNIK 
                                                                                   Damir Kajin, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

322 

 

 

14. 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21.), 
gradonačelnik Grada Buzeta donosi 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Odbora za organizaciju „Subotine 2021.“ 
 
 

Članak 1. 
 

(1) Osniva se radni odbor za organizaciju događaja povodom Dana Grada Buzeta - „Subotina 
2021.“ 
 
(2) Odbor ima predsjednika i 13 (trinaest) članova. 

 
 

Članak 2. 
U Odbor se imenuju: 
 

1. Damir Kajin, za predsjednika, 

2. Davor Prodan, za člana, zadužen za koordinaciju i organizaciju svečane sjednice 

Gradskog vijeća 2021. godine, 

3. Dean Prodan, za člana, zadužen za organizaciju i koordinaciju kulturno-zabavnih do-

gađanja na „Subotini 2021”, 

4. Mirjana Pavletić, za članicu, zadužena za organizaciju i koordinaciju kulturno-zabavnih 

događanja na „Subotini po starinski 2021.”, 

5. Ervina Šurković Kisiček, za članicu, zadužena za organizaciju i koordinaciju aktivnosti 

uređenja grada tijekom „Subotine 2021.“, 

6. Betina Zgrablić, za članicu, zadužena za koordinaciju aktivnosti vezano za javnu si-

gurnost tijekom „Subotine 2021.“, 

7. Denis Prodan, za člana, zadužen za koordinaciju, praćenje i provedbu epidemioloških 

mjera sukladno uputama Stožera civilne zaštite Grada Buzeta,  

8. Jasmina Černeka, za članicu, zadužena za marketing i promociju „Subotine 2021.” 

9. Elena Grah Ciliga, za članicu, zadužena za organizaciju i koordinaciju znanstvenog 

skupa „Buzetski dani 2021.”, 

10. Vilma Jeletić, za članicu, zadužena za organizaciju i koordinaciju sportskih događanja 

tijekom „Subotine 2021.“, 

11. Damir Rupena, za člana, zadužen za organizaciju i koordinaciju Europskog prvenstva 

brdskih auto utrka „Buzetski dani 2021.”, 

12. Roberta Kalčić Savatović za članicu, zadužena za protokol i organizaciju svečane sje-

dnice Gradskog vijeća 2021. godine, 

13. Ileana Pavletić Perosa, za članicu, zadužena za koordinaciju aktivnosti s delegacijama 

bratimljenih gradova i općina tijekom „Subotine 2021.“ 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

323 

 

14. Ferid Mačković, za člana, zadužen za koordiniranje aktivnosti s Mjesnim odborom Bu-

zet – Stari grad. 

 
 

Članak 3. 
 

(1) Zadatak Odbora je koordinacija programskih aktivnosti, izrada, praćenje i provedba pro-
grama obilježavanja „Subotine 2021“. 
(2) Podrobnije zadaće pojedinih članova Odbora odredit će Odbor u skladu s programom obi-
lježavanja Dana Grada Buzeta. 
(3) Za potrebe izrade programa i koordinaciju aktivnosti za koju su zaduženi, članovi Odbora 
mogu formirati radne skupine.  
(3) Administrativne i tehničke poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, druš-
tvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

Članak 4. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada 
Buzeta. 
 
KLASA 022-01/21-01/4 
URBROJ: 2106/01-03-01-21-1 
Buzet, 1. srpnja 2021. 

 
GRADONAČELNIK 
   Damir Kajin, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

324 

 

 
 

15. 

 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 
82/15,31/20. I 20(21.), članka 4. 5. i 6. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite ( „Narodne 
novine“ broj 126/19) i članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021.), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 5. srpnja  2021. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 
 

 
                                                          Članak 1. 

 
Imenuje se Denis Prodan, zapovjednik JVP Buzet,  za načelnika Stožera civilne zaštite 
Grada Buzeta. 
 
                                                 Članak 2 
 
Imenuje se Denis Stipanov, Voditelj Službe CZ VZIŽ, zamjenikom načelnika Stožera civilne 
zaštite Grada  Buzeta. 
           
                                                          Članak 3. 
 
 Za članove Stožera civilne zaštite Grada Buzeta imenuju se: 
 

3. Betina Zgrablić, načelnica Policijske postaje Buzet 
4. Renato Kalac, predstavnik Službe civilne zaštite Pazin 
5. Lara Černeka, ravnateljica  GD Crvenog križa Buzet 
6. Dorjana Bassiato, predstavnica Nastavnog zavoda za hitnu medicinu, Ispostava Buzet, 
7. Anica Milković Grbac, privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje pros-

torom Grada Buzeta, 
8. Elena Poropat, predstavnica  TD Istarski vodovod d.o.o. Buzet 
9. Ervina Šurković Kisiček, direktorica TD Park d.o.o Buzet 
10. Martin Glavić, predstavnik HGSS-Stanica Istra 
11. Neven Degmečić, Hrvatske šume, Uprava šume Podružnica Buzet 
12. Dražen Šverko, predstavnik Elektoristre Pula, Terenske jedinice Buzet 
13. Roberta Kalčić Savatović, viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za 

opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta za  materijalno-
tehničke poslove Stožera Grada Buzeta. 
                                              

                                                     
                                                         Članak 4.  
 
Stožer civilne zaštite je tijelo (stručno, operativno i koordinativno) koje usklađuje djelovanje 
operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanred-
nog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i ka-
tastrofama. 
 
 

 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

325 

 

Članak 5. 
 
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku veliku nesreću i 
katastrofu priprema detaljne i specifične radne operativne postupke od značaja za koordinira-
nje djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne 
zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlažu donošenje odluke o prestanku pro-
vođenja mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 
 
 

Članak 6. 
 
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera 
ovlasti. Članovi Stožera pozivaju se, u pravilu, putem nadležne JVP Buzet ili na način utvrđen 
Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Grada Buzeta. 
 

Članak 7. 
 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu  Grada Buzeta. 
Jedinica lokalne samouprave obavlja administrativno-tehničke poslove te osigurava uvjete za 
rad  Stožera civilne zaštite . 
      
 

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 
Buzeta. 
 
KLASA: 810-01/21-01/17 
URBROJ: 2106/01-03/01-21-13 
Buzet, 5. srpnja 2021.  
 
                                                                                                                                                                                                     

                                                      GRADONAČELNIK 
Damir Kajin, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. srpnja 2021.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

326 

 

 

16. 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021.) 
te Odluke o osnivanju Odbora za poljoprivredu (KLASA: 021-01/09-01/15, URBROJ: 2106/01-
03-09-2 od 28. rujna 2009. godine), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 19. srpnja 2021. godine 
donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za poljoprivredu 

 
 
 

Članak 1. 
 

Za predsjednicu Odbora za poljoprivredu imenuje se Dubravka Črnac Dujanić, Sportska 1, 
Buzet, članica Gradskog vijeća Grada Buzeta.  
 
 

Članak 2. 
 

Za članove Vijeća iz članka 1. ovog Rješenja imenuju se:  
 

1. Goran Divjak, Naselje Franečići 27, Buzet, 

2. Armanda Sirotić, Naselje Franečići 53, Buzet, 

3. Zdravko Miholić, Ulica Matka Trinajstića 1, Buzet, 

4. Vladimir Marušić, Valice 74, Livade. 

 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenim novinama Grada 
Buzeta''. 
 
KLASA: 320-01/21-01/49 
URBROJ: 2106/01-06-01-21-2 
Buzet, 16. srpnja 2021. 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                             Damir Kajin, v.r. 

 
 


